
枚方市立御殿山生涯学習美術センター  年   月  日（  ）

大判プリンターカラー印刷申込書

 申込団体名  申込者氏名

■ 以下の通り、大判プリンターカラー印刷を申込みます。印刷に使用するデータは、センターが

修正、手直し、調整等をする必要のない「完全データ」で入稿いたします。

サイズ 用紙 単価（円） 印刷枚数・m数 合計金額（円）

1,500 枚 円

2,500 枚 円

1,000 枚 円

2,000 枚 円

1,000 枚 円

2,000 枚 円

1,500 m 円

2,500 m 円

連絡先メールアドレス

A0
841×1189mm

A1
594×841mm

B2
515×728mm

イベント看板
フリーサイズ

幅841㎜×1mごと
※小数点以下は切上げ

所長

普通紙

光沢紙

普通紙

光沢紙

光沢紙

普通紙

光沢紙

普通紙

合計金額 円 
・この印刷により著作権上の問題が生じた場合、センターは一切の
 責任は負いかねます。
・印刷の仕上がりが希望と相違する場合があります。予めご了承く
 ださい。
・データ入稿は宅ふぁいる便等を利用して、以下のメールアドレス
 ご送信いただけますようお願いいたします。

 入稿アドレス info-gotenyama@ogbc.co.jp 取扱者


